REPRESENTAÇÃO Nº. 30/2018

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 124, III, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada ao Sindicato dos Produtores Rurais,

solicitando através dos Programas Especiais do SENAR MINAS a possibilidade de

trazer os programas: Agente de Turismo Rural e Família na Praça, para o nosso

Município, objetivando o fortalecimento turístico no meio rural, gerando emprego e

renda bem como na segunda opção; proporcionar lazer, cultura e entretenimento às

famílias do campo.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 7 de junho de 2018.

MARIA IMACULADA WAMSER

-Vereadora-